平成 27 年 4 月吉日

広島商工会議所青年部会員 各位

広島商工会議所青年部

平成 27年度   会長   松前  嘉剛

会員交流委員会  委員長  福山 忠

広島商工会議所青年部 会員交流ゴルフ

「広島 YEG チームスピリット・チャンピオンシップゴルフ選手権」の開催について

（ご 案 内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度も恒例のゴルフ大会を実施する運びとなりました。青年部会員の皆様には、本事業を

通じて各委員会の結束やネットワーク構築の一助となればと考えております。

本大会では、今年度スローガン「団結心」のもと、ＯＢ先輩方を含めた委員会対抗戦を行い

ます。一人でも多くの方にご参加いただき、仲間同士の絆を深めて頂ければ幸いです。初心者

の方やこれからゴルフを始められる方も是非この機会にご参加ください。

なお、表彰式は懇親会の会場で行いますので、併せてご出席の程、宜しくお願い致します。

懇親会からのご出席も歓迎しております。懇親会からのご参加でも交流を楽しんで頂けるよう

に準備させて頂いておりますので、皆様のご参加を心からお待ちしております。

敬具

記

日 時 平成 27 年 5 月 17 日(日)

7：00 集合 7：30 開会式 8：07 スタート(IN・OUT 同時)  懇親会 19：30 ～

場 所 会員交流ゴルフ ： 戸山カンツリークラブ

広島市安佐南区沼田大字阿戸字城山 1568-1 TEL：082-839-3266

懇親会（表彰式） ： ホテルグランヴィア広島 3F 天平

広島県広島市南区松原町 1-5 TEL：082-262-1111

登録料  会員交流ゴルフ参加料 4,000 円（後日、事務局よりご請求させて頂きます。）

ゴルフプレー代 （キャディ付は 3,240円割り増し、昼食・その他別途）

＊会員料金 10,500 円 ＊ゲスト料金 12,800 円

＊ご利用可能クレジットカード（DC、VISA、JCB、Masterカード）

＊懇親会費 5,000 円（後日、事務局よりご請求させて頂きます。）

＊出欠回答は平成 27 年 4 月 30 日（木）までに事務局宛にご返信下さい。

（出欠の如何に関わらず、必ずご返信下さい。）

＊ゴルフ・懇親会共にキャンセルをされる場合は、２日前の午前中までに

ご連絡下さい。以降は会費を徴収させて頂きます。

＊ゴルフ場・懇親会場へはジャケット着用、ジーンズ禁止でお願い致します。

＊当日は懇親会にて、酒類を供しますので、ご本人運転のお車での懇親会への

ご来場はお控えいただきますようお願い致します。

以上

【連絡先】 福山 忠：090-2007-6000 野上大輔：080-1928-6592

【事務局】〒730-8510 広島市中区基町 5-44 TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006

広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：香川）

E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp

【 広島商工会議所 中小企業振興部 青年部事務局 行 FAX：082-222-6006 】

広島商工会議所青年部広島商工会議所青年部広島商工会議所青年部広島商工会議所青年部    会員交流ゴルフ会員交流ゴルフ会員交流ゴルフ会員交流ゴルフ

平成平成平成平成 22227777    年年年年 5 5 5 5 月月月月 17 17 17 17 日日日日((((日日日日) ) ) ) 開催開催開催開催

【青年部会員用】

会員交流会員交流会員交流会員交流ゴルフゴルフゴルフゴルフ    ：：：：    戸山カンツリークラブ戸山カンツリークラブ戸山カンツリークラブ戸山カンツリークラブ

ごごごご    出出出出    席席席席        ・・・・        ごごごご    欠欠欠欠    席席席席

※ ルールはダブルぺリア（カット・上限なし）、ローカルルールにて集計致しますので集計作

業にご協力下さい。

※ キャディの人数に限りがあります。セルフプレーにご協力下さい。

平均スコア （       ）

※初めてコースに出られる方はこちらに○をお書き下さい。（     ）

同組希望     あり ・ なし

ゴルフ同組ご希望者のお名前 （                 ）

※全てのご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

懇親会（表彰式）懇親会（表彰式）懇親会（表彰式）懇親会（表彰式）    ：：：：    ホテルグランヴィア広島ホテルグランヴィア広島ホテルグランヴィア広島ホテルグランヴィア広島    3F3F3F3F 天平天平天平天平

ごごごご    出出出出    席席席席        ・・・・        ごごごご    欠欠欠欠    席席席席

                    会会会会    社社社社    名名名名

                    氏氏氏氏            名名名名

                    緊急連絡先緊急連絡先緊急連絡先緊急連絡先

※ 中止となった場合の緊急連絡先をご記入下さい。

※ 当日ゴルフ場がクローズの場合、緊急連絡先へ 6：30 までに電話でご連絡致します。

※ 中止の場合、懇親会は表彰式を除き交流会として開催致します。